

takep

Tasarım, kültür, sanat ve lezzetin aynı çatı altında bulunduğu Armaggan, Nuruosmaniye'de yeni açtığı 7 katlı dev showroom'unda Anadolu'dan aldığı ilhamı çağdaş tasarımlarla yeniden masaya yatırıyor.

Tasarım, kültür, sanat ve lezzet harmanı



Nesilden nesile aktararak geleceğin antikalarnı yaratmayı hedefleyen ve geleneksel Türk kültürüne modern yorum katan Armaggan, Nişantaşı'ndaki ilk mağazasının ardından Nuruosmaniye'yi ikinci durağı olarak belirledi.

Yapım Merve Ozurk, Fotoğraflar Bora Herova.

Türkiye'de ilk kez birçok farklı kategoriyi tek bir çatı altında toplayan Armaggan Nuruosmaniye showroom'unda, mücevher, tasarım obje, doğal boya tekstil, halı, deri ve ev tekstil koleksiyonlarından çok özel parçaların yanı sıra Nar Gourmet, Nar Lokantası, Nar Kahvesi, Yemek Sanatları Merkezi (YE-SAM), Armaggan Sanat Galerisi ve Bora Travel da yer alıyor.

Özgün tasarımlarla geleneksel teknikleri ustalıkla birleştirerek, el işçiliği ile mücevher, obje, doğal boya tekstil, deri ve ev tekstil

Yeni koleksiyonların her katı farklı koleksiyonlara ayrılmış ve tasarımlar birer sanat eseri gibi sergilenmiş.

takip



Facade seti.

Domer Box seti.



1. Anadolu'nun çeşitli yörelerine ait el oyalan ile zenginleştirilen tasarımların hepsi birer kültürel miras olma özelliği de taşıyor.
2. Armagın'daki ev tekstili ürünlerin yapımında doğal boya bitkileri boyanan tektalilerin rengini ikinci bir üründen yakalamak çok zor oldu. Ürünlerin renkleri ikinci bir üründen yakalamak çok zor oldu. Ürünlerin renkleri ikinci bir üründen yakalamak çok zor oldu. Ürünlerin renkleri ikinci bir üründen yakalamak çok zor oldu.
3. Organik boyalarla boyanan tektalilerin rengini ikinci bir üründen yakalamak çok zor oldu. Ürünlerin renkleri ikinci bir üründen yakalamak çok zor oldu.

ürünleri üreten Armagın'ın hazırladığı koleksiyonların her biri, kendi atölyelerinde sınırlı sayıda üretilen, nesilden nesile aktarılabilecek kalıcı ve zamansız tasarımlar. Armagın'ın üst katlarında sergilenen geleneksel kaftan, eşarp, fular, mendil ve boya gibi tekstil ürünlerinin yapımında doğal boyalar kullanılıyor. Toksik ve kanserojen madde içermeyen ve çevre kirliliğine yol açmayan bitkisel kökenli doğal organik boyamaddelerle boyanan iplikler 1804 dönemlerine ait mekanik jakar tezgâhlarda dokunuyor.

Armagın'ın desteği ile kurulan TCF (Turkish Cultural Foundation) Doğal Boya Araştırma Geliştirme ve Uygulama Merkezi (DATU), tasarım, dokuma, baskı, boyama, dikiş atölyeleri ve doğal boya laboratuvarı ile çalışıyor.

modası olmayan, bedensiz ve kültür taşıyıcılığı hedefleyen ürünler tasarlayıp üretiyor. Doğal boya bitkileri koleksiyonu bakımından şu anda dünyanın en zengin koleksiyonuna sahip olan DATU'da deneyimli Türk tasarımcılar tarafından Armagın için, Osmanlı ve Selçuklu sanatından esinlenilerek, doğal boya kumaşlarla stilize kaftan, yelek, elbise, mendil ve aksesuarlar tasarlanıp üretiliyor. Anadolu'nun çeşitli yörelerine ait el oyalan ile zenginleştirilen tasarımların hepsi birer kültürel miras olma özelliği de taşıyor.

Aynı zamanda lezzet üssü

Armagın Nuruosmaniye'nin üçüncü katında Turkish Cultural Foundation-TCF desteği ile açılan Armagın Sanat Galerisi, sanatseverleri Türk sanatları ile buluşturuyor. Bin-

anın dördüncü katında kurulan Yemek Sanatları Merkezi (YESAM) ise Turkish Cultural Foundation-TCF katılımlıyla mutfak kültürümüzün unutulmuş veya unutulmaya yüz tutmuş mirasını yaşatmak ve nesilden nesile aktarmak için çalışmalar yapacak. Binanın üst katlarında lezzet tuftuklarının yeni buluşma adresi Nar Lokantası, geleneksel Türk ve Osmanlı mutfağından özel yemekler sunuyor. Lokantanın zengin menüsü, saray mutfağından kor-sal mutfaka kadar tüm mutlak kültürümüzü kapsıyor. Nar Lokantası'nın şık dekorasyonu da menüdeki özel lezzetlere eşlik ediyor.

Armagın;

Nuruosmaniye Cad., 65,
Nuruosmaniye, İst.
Tel: (0212) 522 44 33.
www.armagın.com